VISTO Ordine prot. n. 2476 del 17 gennaio 2023 per l’affidamento della fornitura di n. 500 buste e 

n. 500 cartoncini intestati al Presidente del Consiglio di Stato con STI Stampa Tipolitografica Italiana 

S.r.l., per l’importo complessivo di € 782,10 (settecentottantadue/10) IVA esclusa  

VISTA la comunicazione del 6 febbraio 2022, con la quale l’Ufficio servizi della Presidenza ha dichiarato che 

la fornitura è stata eseguita a regola d’arte secondo quanto previsto dal suddetto ordine; 

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte STI Stampa Tipolitografica Italina, per l’importo 

complessivo di € 782,10 (settecentottantadue/10) IVA esclusa. 

IL RUP 

2023-02-06T10:44:12+0100
	Pasqualina Costanzo

2023-02-06T10:55:17+0100
	protocollo